
JSME STABILNÍ VÝROBNÍ SPOLEČNOST, KTERÁ SE SPECIALIZUJE NA VÝROBU PLASTOVÝCH DÍLŮ 

A V SOUVISLOSTI SE SVÝM ROZVOJEM HLEDÁME VHODNÉHO ZAMĚSTNANCE NA POZICI: 

Náplň práce
• Obsluha vstřikolisů
• Kontrola dílů při výrobě
• Základní měření dílů
• Provádění základních záznamů při výrobě
• Montáže na stanovených pracovištích

Požadujeme
• Dodržování technologických postupů a návodek
• Smysl pro týmovou práci
• Aktivní přístup, pečlivost a spolehlivost
• Práci v nepřetržitém provozu

Nabízíme
• 20 dní dovolené + 5 dní volna navíc a 1 den sick-day
• Možnost seberealizace a profesního růstu
• Příspěvek na penzijní připojištění po zkušební době – 3 % z hrubé mzdy
• Dotované stravování, benefitní karta aj.
• Náborový příspěvek 5 000 Kč (po zkušební době)

Požadovaný termín nástupu: ihned nebo dohodou

POKUD MÁTE ZÁJEM PRACOVAT NA TÉTO POZICI, ZAŠLETE NA NÍŽE 
UVEDENOU E-MAILOVOU ADRESU SVŮJ ŽIVOTOPIS. 

KONTAKT: Bc. PETRA ČECHÁČKOVÁ

724 274 792

kariera@plastika.cz

OPERÁTOR/KA VÝROBY

PLASTIKA a.s. Kroměříž | Kaplanova 2830 | 767 01 Kroměříž


